

BESTYRELSESPROFIL



Anne Willemoes

Birkevej 13, 8240 Risskov

Mail: anne@aw77.dk

Mobil: 20194769

Civilstatus: Gift med Anders og mor til to piger på 14 og 17 år

LinkedIn: <https://www.linkedin.com/in/annewillemoes/>

+ 20 års erfaring med forretningsudvikling, branding, marketing og ledelse inden for design og livsstil samt tech virksomheder.

Jeg brænder for at udvikle og omsætte værdiskabende strategier til handlinger og resultater gennem motiverede og engagerede mennesker og teams.

Min passion er at skabe og vedligeholde unikke brandpositioner, der skaber kundeværdi. Jeg tror på at mod, skarpe prioriteringer og glade medarbejdere er essentielle for at lykkes

ERFARING OG KOMPETENCER

Med baggrund i min erfaring som Marketing Manager bidrager jeg specielt til den kommercielle agenda i bestyrelsesregi. Mine spidskompetencer er:

Strategi og forretningsplaner: for internationalisering, go-to-market strategier og digital transformation med kommercielt sigte.

Brandpositionering og udvikling: ved at vedligeholde og udbygge brandpositioneringen med skarpt øje for unikhed og strategiske til- og fravalg.

Marketing - både online og offline: med udgangspunkt i den sømløse og værdiskabende kunderejse på tværs af kanaler, kundesegmenter, personas og touch points.

Ledelse og kompetenceudvikling: sammensætning af teams og kompetencer der får mennesker til at præstere, samtidig med at deres motivation er i top.

Jeg motiveres af at skabe værdi og vækst og arbejder løsningsorienteret, målrettet, fremsynet og energisk med øje for både virksomhed og mennesker. Derfor går jeg også aktivt ind i bestyrelsesopgaven, både i bestyrelseslokalet og mellem møderne.

BETYRELSESERFARING OG UDDANNELSE:

I dag arbejder jeg som freelance marketingkonsulent samt mentor og er pt.:

Bestyrelsesleder i:

- Diers IVF ApS: Moderne fertilitetsklinik der hjælper alle familietyper med at realisere drømmen om forældreskab

Bestyrelsesmedlem i:

- Green Comfort A/S: Eksklusive sko med stort fokus på komfort og funktionalitet.
- Varo Specialmaskiner: Udvikler og fremstiller special- og standardmaskiner indenfor produktion.

Og har følgende Advisory Board poster:

- Studio About ApS: Designer og skaber enkle, æstetiske og funktionelle interiørobjekter
- Karsberg ApS: Rekruttering og ledelsesudvikling med fokus på tech virksomheder

I 2022 har jeg afsluttet bestyrelsesuddannelsen på DTU, som er et intensivt forløb med fokus på bestyrelsesarbejdet i SMV.